2018年 2月 8日

各  位

会  社 名 株式会社  資 生 堂

代表者名 代表取締役執行役員社長 兼 CEO

 魚谷  雅彦

 （コード番号 4911  東証第 1 部）

問合せ先 IR 部長 北川  晴元

（TEL．03-3572-5111）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2017 年 11 月 9 日に公表した 2017 年 12 月期の期末配当予想に

ついて下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 2017 年 12 月期  期末配当予想の修正の内容

 1 株当たりの配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（2017 年 11 月 9 日公表）
－ 12 円 50 銭 25 円 00 銭

今回修正予想 － 15 円 00 銭 27 円 50 銭

当期実績 12 円 50 銭 － －

前期実績

（2016 年 12 月期）
10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

2. 修正の理由

2017年12月期の期末配当予想は、当期連結業績および今後の事業展開等を勘案し、前回予想に対して

2 円 50 銭増額し 15 円 00 銭といたします。この結果、１株当たりの年間配当金は  2 円 50 銭増額の 27 円

50 銭となる予定です。

なお、2018年3月5日に2018年12月期から2020年12月期までの新中期経営計画を公表予定であり、株主

還元の基本方針を含めた新しい財務戦略についても、その中でご案内する予定です。

以 上